(luidom, putabant posse resistero tanta? virtuti:—Haic do
Rcdburniensibus.

After " profuturis," line 17, page 64, Vol. II.

Hac a)stato, in die Passionis Sancti Albani, eclcbravit Arclii- fol. 2'.Kib.

cpiscopus Cantuariensis Missam Majorcm solemniter apud
Sanctum Albanum, non tamcn cum pallio; et cxhibuit cm]]

splcndidc Abbas eo die, co quod rogaverat cum intcrcsso festo.

After " praidictorum," line 8, page 78, Vol. II.

J Copia Bullas Indidgentka concessce per Papain Clementem fol. 296 1>.

Ilospltali Beatm Marke Leycestrice, ad instantiam comnteu-

dabills memoriui Ilenrici Duels Lancastrke.

" Clemens Episcopus, servus scrvorum Dei, ad pcrpctuam
" rei memoriam. Piis desideriis devotorum, illis pra)scrtim
" qui salutem respiciunt fidolium animarum, gratum nos decet
" pra?boro consensum ; ruin itaque, siout aocepimua, ad

1 ad apud istud, in orig., by in-

advertence.

- " Ista Bulla Utilis est, scd incon-

" venkns^) huic loco."— Marginal

Note in Bibl. Beg. 13 E. ix.—It
belongs, in fact, to an earlier date.
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" Ecclesiam Hospitalis Beataa Maria) Loycestriaa, LirscolnieiiEis

" Dicecesis, in festivitatibus Beati Michaelis Archantgeli, ac
" per octo praacedentos et octo sequentes festivitates easdem
" dies, magna confluat Christi fidelium multitude- : Nos, volentes
" Ecclcsiam ipsam munere prosequi gratia; specialis, et a fide-

" libus ipsis in spiritualium largitione munerum exbibere nus
" libcralcs, Magistro, seu Priori, dicti Hospitalis, qui est,

" et crit, pro tempore, auctoritate Apostolica, tenoro prajsen-
" tium indulgemus, ut fidelium prasdictorum qui ad eandem
" Ecclcsiam festivitatum ipsarum, et prascedentibus ac se-

" qucntibus octo dicbus eisdem, causa devotionis sc duxe-
" rint conferendos, possint confessiones audire, et, auctoritate
" prredicta, eis ab omnibus peccatis qua3 sibi confitcbuntur,
" injuncta eis poenitentia salutari, de absolutionis bencficio pro-
" vidcre. Nulli ergo omnino bomini liceat banc paginam nostras
" concessionis infringere, vel ei, ausu temerario, contrairc.
'' Si quis autem boc attentare prassumpserit, indignationem
" Omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli, Apostolorum
" ejus, se noverit incursurum. Data Avinione, nono Kalcndas
" Martii, Pontificatus nostri anno decimo."—'Summa Indul-

gentiaj, ccclxxvii anni et xl dies.

After " impertimur," line 8, page 80, Vol. II.

2,i Notum sit omnibus vestras dominationi ac dominationi om-
'' niuni dominorum, ac sanctitati totius Italian, quod nos, Magis-
" tcr Ordinis Sancti Jobannis de Rodes, recepimus expressas
'' littcras a nostris exploratoribus qui pro salute nostra; fidei